le motivazioni di cui in premessa. Pertanto, la società Ultracomm X è tenuta a pagare 

in favore dell’istante, oltre ad Euro 100 per spese di procedura, i seguenti importi 

maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

I. Euro 352,50 (trecentocinquantadue/50) a titolo di indennizzo per l’attivazione 

non richiesta del servizio di preselezione automatica; 

II. Euro 111,00 (centoundici/00) a titolo di indennizzo per mancato riscontro a 

reclamo. 

mailto:corecom@regione.emilia-romagna.it
mailto:corecom@postacert.regione.emilia-romagna.it
http://www.assemblea.emr.it/garanti

Viale Aldo Moro, 44 - 40127 Bologna - Tel. 051 527.7628